ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
Администрация Шерагульского  сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 29.05. 2017 г.                                                          №   33-р

с. Шерагул
Об  присвоении  адреса  объекту  недвижимости  земельному участку  в кадастровом  квартале 38:15:250503 Тулунского района Иркутской области РФ

      Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Шерагульского муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]1.  Присвоить адрес объекту недвижимости, многоконтурному земельному участку, расположенному  в кадастровом квартале 38:15:250503 по адресу:   Российская Федерация Иркутская область, Тулунский район, Шерагульское МО.
	1.
	Земельный участок- ЗУ1(1)

Земельный участок
ЗУ 1(2)

Земельный участок
ЗУ 1(3)

Российская  Федерация Иркутская область Тулунский  район
Шерагульское МО,

	присвоить
	Российская Федерация ,
Иркутская область,
Тулунский район,
Шерагульское МО,
3600 м севернее д. Трактовая, урочище «Кондратьево» участок № 1;

 Российская Федерация ,
Иркутская область,
Тулунский район,
Шерагульское МО,
3800 м севернее д. Трактовая, урочище «Кондратьево» участок № 2;

Российская Федерация ,
Иркутская область,
Тулунский район,
Шерагульское МО,
2500 м северо-западнее д. Трактовая, урочище «Большой Шерагул» участок № 3

2. Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района внести изменения в адресный реестр муниципального образования «Тулунский район».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения				М.П. Шумейко